
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. 

+386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) 3. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
199/2021) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
6. oktobra 2022 sprejel naslednji  
  

S K L E P 
 

O DOLOČITVI DRUŽBENE INFRASTRUKTURE NA PODROČJU ZDRAVSTVA, SOCIALNEGA 
VARSTVA IN CIVILNE ZAŠČITE V MESTNI OBČINI KOPER 

 
I.  

 
Na območju Mestne občine Koper se določijo kot družbena infrastruktura na področju zdravstva, 
socialnega varstva in civilne zaščite naslednje nepremičnine, ki so namenjene opravljanju teh 
dejavnosti: 
 

ŠT. Naziv Ulica, hišna številka 
Št. 

k.o. k.o. 
Parcelna 
številka ID stavbe / Opombe 

1 
Zdravstveni 
dom Koper Dellavallejeva 3 2605 Koper 153/6  

     2605 Koper 154/6  
      2605 Koper 154/7  
      2605 Koper 154/5  
      2605 Koper 147/6  

      2605 Koper 153/4 
  
  

 

Enota na 
Ljubljanski cesti Ljubljanska cesta 6a 2605 Koper 1470/9 Del parcele, glej prilogo 1 

 Enota Olmo  Cesta na Markovec 1 2606 Semedela  del stavbe 2606-929-25 

2 
Gasilska brigada 
Koper Ljubljanska cesta 6a 2605 Koper 1470/9 Del parcele, glej prilogo 1 

3 
Obalne lekarne 
Koper Kidričeva ulica 2 2605 Koper  del stavbe 2605-101-1 

4 

Svetovalni 
center za 
otroke, 
mladostnike in 
starše Istre Mirenska ulica 2a 2605 Koper 352/2  

    Vergerijev trg 3 2605 Koper 147/1  
      2605 Koper 147/3  

5 
Gerontološki 
center Dolinska cesta 58a 2606 Semedela 1461/8  

6 

Dnevni center 
za otroke in 
mladostnike 
Koper - PetKA Gregorčičeva ulica 6 2605 Koper 1168  

 



 
 

II.  
 
Družbena infrastruktura na področju zdravstva, socialnega varstva in civilne zaščite postanejo 
nepremičnine oziroma deli nepremičnin iz I. točke tega sklepa ter oprema v teh nepremičninah, 
ki služijo izvajanju dejavnosti splošnega pomena, s katerimi se zagotavljajo dobrine na področju 
zdravstva, socialnega varstva in civilne zaščite. 
 
 

III.  
   
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju 
zdravstva in socialnega varstva (Uradni list RS, št. 111/2013). 
 
 

IV.  
  
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 
 

Številka: 478-406/2022 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum:  6. 10. 2022 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 
      
           
                      
Seznam prilog: 
- Priloga 1 – Zdravstveni dom Koper in Gasilska brigada Koper 
 


